香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產
生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

中 國 人 壽 保 險 股 份 有 限 公 司中 國 人 壽 保 險 股 份 有 限 公 司中 國 人 壽 保 險 股 份 有 限 公 司中 國 人 壽 保 險 股 份 有 限 公 司

China Life Insurance Company Limited
(於 中 華 人 民 共 和 國 註 冊 成 立 之 股 份 有 限 公 司 )

((((股份代號股份代號股份代號股份代號：：：： 02628 ))))

更改香港主要營更改香港主要營更改香港主要營更改香港主要營業地點業地點業地點業地點

中國人壽保險股份有限公司 (「本公司本公司本公司本公司」) 董事會 (「董事會董事會董事會董事會」) 宣佈，本公司於香港

的主要營業地點已更改為香港灣仔軒尼詩道 313號中國人壽大廈 14樓 1403室，自二零

一四年八月二十二日起生效。

承董事會命

中國人壽保險股份有限公司中國人壽保險股份有限公司中國人壽保險股份有限公司中國人壽保險股份有限公司
邢家維邢家維邢家維邢家維

公司秘書

香港， 2014 年 8 月 22 日

於本公告日期，董事會由以下人士組成：

執行董事：   楊明生、林岱仁、蘇恒軒、繆平

非執行董事：  繆建民、張響賢、王思東

獨立非執行董事： 孫昌基、莫博世、梁定邦、唐建邦